
PCR19ETRpo29629730  

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-59613-2/ČJ-2021-1900MZ         Počet listů: 2 
                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
NÁKUP KUCHYŇSKÝCH LINEK – SKŘÍNĚK PODLE RÁMCOVÉ DOHODY 

 

 

 
 

 
 
 

30. červenec 2021 
 
 
Nákup nábytkových a souvisejících prvků (skříňky, desky, dřezy), nákup je podle Rámcové 
dohody MV-23130-48/OSM-2019 na „dodávky kuchyňských linek – skříněk pro roky 2020-
2021“. 
 
 
BARVA: 
Třešeň 
Pracovní deska – vybraný dodavatel předloží odběrateli před podpisem smlouvy vzorník 
úchytek a dezénů pracovních desek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na listu č.2 a č.3 je tabulka s údaji – počet – číslo položky v RD a Název položky v RD, soupis 
prvků, které požadujeme nakoupit. 
 
  



           PCR19ETRPO29629730  
 
KRPK-59613-2/ČJ-2021-1900MZ         Počet listů: 2 
                    List č. 2 
 

 

 
 
 

Po
če

t k
s 

M
j 

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y 
v 

RD
 

Název položky v RD – KUCHYŇ č.1_CHEB přízemí 

Linka se skládá z těchto prvků: 
1 ks 1 Skříňka horní na nádobí, š 80cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 3 Skříňka horní na nádobí, š 40cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 4 Skříňka dolní pod dřez, š 80cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 5 Skříňka dolní šuplíky, š 40cm, v 82cm, h 50cm 

1 Ks 7 Skříňka dolní na nádobí , š 80cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 12 
Dřez s odkapovou plochou, rozměr 78x43,5cm, dřezová nádobka 39x36 cm , sítkový ventil 
včetně příslušenství, kompletní sifon–odkapovou plochu obráceně než je na obrázku z RD 

2,0 ks 14 deska pracovní ke kuchyňské lince hloubka 60cm / tloušťka 36 mm (1m) 

2,0 m 15 deska obkladová za kuchyňskou linku, v 60cm, tloušťka 10 mm (1m) 

 
 

Po
če

t k
s 

M
j 

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y 
v 

RD
 

Název položky v RD – KUCHYŇ č.1_CHEB 1.p 

Linka se skládá z těchto prvků: 
1 ks 1 Skříňka horní na nádobí, š 80cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 3 Skříňka horní na nádobí, š 40cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 4 Skříňka dolní pod dřez, š 80cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 5 Skříňka dolní šuplíky, š 40cm, v 82cm, h 50cm 

1 Ks 7 Skříňka dolní na nádobí , š 80cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 12 
Dřez s odkapovou plochou, rozměr 78x43,5cm, dřezová nádobka 39x36 cm , sítkový ventil 
včetně příslušenství, kompletní sifon - odkapovou plochu obráceně než je na obrázku z RD 

2,0 ks 14 deska pracovní ke kuchyňské lince hloubka 60cm / tloušťka 36 mm (1m) 

2,0 m 15 deska obkladová za kuchyňskou linku, v 60cm, tloušťka 10 mm (1m) 

 
 



           PCR19ETRPO29629730  
 
KRPK-59613-2/ČJ-2021-1900MZ         Počet listů: 2 
                    List č. 3 
 

 

Po
če

t k
s 

M
j 

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y 
v 

RD
 

Název položky v RD – KUCHYŇ č.1_CHEB 2.p 

Linka se skládá z těchto prvků: 
1 ks 1 Skříňka horní na nádobí, š 80cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 3 Skříňka horní na nádobí, š 40cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 4 Skříňka dolní pod dřez, š 80cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 5 Skříňka dolní šuplíky, š 40cm, v 82cm, h 50cm 

1 Ks 7 Skříňka dolní na nádobí , š 80cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 12 
Dřez s odkapovou plochou, rozměr 78x43,5cm, dřezová nádobka 39x36 cm , sítkový ventil 
včetně příslušenství, kompletní sifon- odkapovou plochu obráceně než je na obrázku z RD 

2,0 ks 14 deska pracovní ke kuchyňské lince hloubka 60cm / tloušťka 36 mm (1m) 

2,0 m 15 deska obkladová za kuchyňskou linku, v 60cm, tloušťka 10 mm (1m) 

 
 
 
 
 

Po
če

t k
s 

M
j 

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y 
v 

RD
 

Název položky v RD – KUCHYŇ č.1_CHEB stálá 

Linka se skládá z těchto prvků: 
1 ks 1 Skříňka horní na nádobí, š 80cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 2 Skříňka horní na nádobí, š 60cm, v 72cm, h 30cm 

1 ks 4 Skříňka dolní pod dřez, š 80cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 6 Skříňka dolní na nádobí , š 60cm, v 82cm, h 50cm 

1 ks 12 
Dřez s odkapovou plochou, rozměr 78x43,5cm, dřezová nádobka 39x36 cm , sítkový ventil 
včetně příslušenství, kompletní sifon – odkapová plocha viz.obr.z RD 

1,4 ks 14 deska pracovní ke kuchyňské lince hloubka 60cm / tloušťka 36 mm (1m) 
1,4 m 15 deska obkladová za kuchyňskou linku, v 60cm, tloušťka 10 mm (1m) 

 
 
 
 


